
 

 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SERGNANO “PRIMO LEVI” 

VIA AL BINENGO, 38 - 26010 SERGNANO (CR) 

C. F.: 01223820190 C. M.: CRIC80600N C.U. UF4VB8 

e-mail: cric80600n@istruzione.it – sito web: www.icsergnanoprimolevi.edu.it 

 

 

 

Decreto. n. 204 del 03/11/2023 

 
 

A tutti gli interessati 

Agli atti dell’Istituzione scolastica 

Al sito istituzionale - Sezione 

Amministrazione Trasparente 
 

 

 

OGGETTO: Decreto aggiudicazione per il conferimento dell’Incarico di Esperto esterno madrelingua francese  per l’I.C. 

di Sergnano a.s. 23-24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il dlgs 165/2001 
- Visto il dlgs 50/2016 e smi 
- Visto il dlgs 129/18 
- Visto il dlgs 36/2023 
- Visto il Regolamento di Istituto per l’acquisizione di lavori servizi e forniture ex lege 129/18 approvato 

dal CDI in data 13/02/19 
- Visto l’Avviso di Selezione prot.n. 8298 del 23/10/2023 
- Vista le offerta pervenuta prot. 8720 del 02/11/2023   

- Vista la convocazione della commissione tecnica prot. N. 8722 del 02/11/2023 
- Visto il verbale della commissione acquisti prot. N8745 del 03/11/2023 

DECRETA 

l’aggiudicazione del servizio di cui all’oggetto alla Sig.ra AZOULAY MARIEM MARIE LOUISE 

 

La stipula del contratto avverrà nel rispetto dei termini e delle modalità indicati dalla normativa vigente in 
materia. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ilaria Santina Andreoni 

(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

CRIC80600N - A3C2370 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008746 - 03/11/2023 - VI.3 - U

mailto:cric80600n@istruzione.it
http://www.icsergnanoprimolevi.edu.it/

